Coham N.V.

ACTIVA
Oprichtingskosten
Immateriéle vaste activa
Materiéle vaste activa

Financiéle vaste activa

Vorderingen

Terreinen

Gebouwen

Technische installaties
Meubilair en rollend materieel
Gebouwen in aanbouw

Aandelen SORGVLIET (2.419)

Handelsvorderingen
Fiscale vorderingen

30/06/2018
6 616 915,97
2611947,13
4 004 968,84
1410 205,03
221 061,59

R/C AEDIFICA 1189 143,44

R/C AVORUM
Liquide middelen 1495 752,32
Overlopende rekeningen 117 677,36
TOTALE ACTIVA 9 640 550,68
PASSIVA
Eigen vermogen 2787 822,82

Kapitaal 188 399,08

Herwaarderingsmeerwaarden 2389 044,13

Wetelijke reserves 18 839,91

Belastingvrije reserves 18 750,00

Beschikbare reserves 28 254,74

Overdragen winst 24 627,24

Overdragen winst van het boekjaar 119 907,72

Voorzieningen

Schulden

Overlopende rekeningen

Aandelen SORGVLIET (2.419)

Belastingen
Overige risco's en kosten

Financiéle schulden
Handelsschulden

Credit nota handelsfonds
Belastingen schulden
Sociale schulden
Dividenden

FOYER DE LORK

VSP

AEDIFICA

Anderen

6 851 021,60
6 609 118,70
3,91
21 898,99
220 000,00
1706,26

TOTALE PASSIVA

9 640 550,68




